2025 年５月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｑ Ｌ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 雨田 武史

（コード番号：7075 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 豊田 尚孝

T E L 06-6575-9845

U R L https://www.qlshd.co.jp/

有償新株予約権(業績連動型有償ストックオプション)の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日の取締役会において発行を決議しました株 式 会 社 Ｑ Ｌ Ｓ ホ

ー ル デ ィ ン グ ス 第３回新株予約権に関し、当該新株予約権の発行内容のうち、未定とな
っていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社の取締役    ３名  575 個

当社の社外取締役  １名  30 個

当社の監査役    １名 120 個

子会社の取締役   ５名 665 個

子会社の従業員   ３名 110 個

２．新株予約権の総数

1,500 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 150,000 株

〔ご参考〕
本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2025 年５月 14 日

以上